EDITAL DE CONCURSO  PÚBLICO   Nº  02/05/2017

CORREÇÃO DO EDITAL 02/03/2017, HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS
INSCRIÇÕES E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

 O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeado
através do Decreto n.º 531, de 18 de dezembro de 2017, considerando a autorização do
Chefe do Poder Executivo Municipal de Santa Terezinha de Itaipu, Estado do Paraná

TORNA PÚBLICO:

1.  A CORREÇÃO do endereço da Escola Municipal Monteiro Lobato publicada no Edital
de Ensalamento n.º 02/03/2017; onde constou Rua das Acácias, 700 – Jardim Santa
Mônica, para Avenida das Rosas, 3400 – Jardim Santa Mônica.

2. A homologação complementar das inscrições extemporâneas dos candidatos aos
diversos cargos previstos no Edital de Concurso Público n.º 02/01/2017, do Município de
Santa Terezinha de Itaipu/PR, cujos nomes e ensalamento constam na relação abaixo:

Escola Municipal Nossa Senhora do Carmo
Rua Acre 118 – Parque dos Estados

SALA 9
Inscrição  Candidato Cargo RG
201346 ROSELI SANTOS SILVA Recepcionista 7.020.328-6 PR

201357 PRICILA SANTANA DE PAULA Atendente de Farmácia 9.515.584-7 PR

201347 VANDERLEI CARLOS RODRIGUES Guarda Patrimonial 5.713.624-6 PR

201338 KATIA REGINA BARRETO ALMEIDA Recepcionista 9.400.638-4 PR

201344 JAQUELINE SILVA SAUER Assistente Social 10.245.157-0 PR

201345 SANDRA PIRES DA SILVA Assistente Social 6.171.047-7 PR

201342 MAURO LUIS THIELE Motorista II 6.687.286-8 PR

 Os candidatos deverão comparecer ao local de realização das provas, conforme
descrito acima, no dia 21 de janeiro de 2018, às 7h30min, portando documento de
identidade que usou para a Inscrição, comprovante da inscrição e caneta esferográfica
azul ou preta.

Santa Terezinha de Itaipu/PR, 19 de janeiro de 2018.

DIEGO LUCAS WELTER
Presidente da Comissão

Organizadora do Concurso Público